【全日電工連事務連絡】

2025（R7）年 1月 6日

各 都道府県電気工事(業)工業組合 御中

経由）所属組合員 各位

全日電工連提供 DXサービス「ＤＥＮ-ＵＰ」

先行利用特別価格枠；残数 20社のお知らせ

 平素は当連合会の事業活動に格別なるご指導とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2023 年 5 月よりサービスを開始した全日電工連の DX サービス「ＤＥＮ-ＵＰ」

は、速やかに業界に DX ツールを普及させることを目的に、先行利用 200 社特別価格を設

け利用申込を受付しておりましたが、お陰様で組合員の皆さまへの認知も向上し、200 社

枠まで残り 20 社となってまいりました。

 つきましては、「ＤＥＮ-ＵＰ」に興味をお持ちの組合員の皆さまには、ぜひこの機会に

申し込みの検討をお願いするとともに、200 社枠を超えた場合は、組合員限定通常価格で

の申し込みとなりますことをご案内いたします。

記

１．先行利用 200 社特別価格枠までの残りの枠数

➨ 2025.1.6 現在、残数 20 社

  ※先行利用 200 社特別価格でご利用を希望される場合は、残り僅かとなっております

ので早めの申込をお願い致します。

なお、200 社特別価格ご提供期間は利用開始より 2年間 (24 カ月 )です。3年目以

降は組合員限定通常価格で継続できます。

２．先行利用 200 社特別価格と 201 社目以降の組合員限定通常価格

先行利用 200 社特別価格
月額換算：１社あたり 22,000 円／月（税込）

※支払いは年額一括払いのみ 264,000 円／年（税込）

201 社以降の

組合員限定通常価格

月額換算：１社あたり 36,300 円／月（税込）

※支払いは年額一括払いのみ 435,600 円／年（税込）

以上